J. ilJTLi A

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

26 мая 2025 года № 21

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Ленинградского
областного комитета по управлению государственным

имуществом от 25 июля 2016 года № 20 «Об утверждении порядка
взимания и возврата платы за предоставление копий технических

паспортов, оценочной и иной хранившейся по состоянию на 1 января
2013 года в органах и организациях по государственному техническому

учету и(или) технической инвентаризации учетно-технической
документации об объектах государственного технического учета и

технической инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий
правоустанавливающих документов и тому подобного), расположенных
на территории Ленинградской области, и содержащихся в них сведений

и размерах такой платы»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом в

соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Порядок взимания и возврата платы за предоставление

копий технических паспортов, оценочной и иной хранившейся по состоянию

на 1 января 2013 года в органах и организациях по государственному

техническому учету и(или) технической инвентаризации учетно-технической

документации об объектах государственного технического учета и

технической инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий

правоустанавливающих документов и тому подобного), расположенных на

2

территории Ленинградской области, и содержащихся в них сведений

(приложение № 1), утвержденный приказом Ленинградского областного

комитета по управлению государственным имуществом от 25 июля 2016 года

№ 20, следующие изменения:

в пункте 2:

в абзаце первом слова «Ленинградский областной комитет по

управлению государственным имуществом (далее - комитет) либо учреждение

(организацию), заключившее(ую) с органом исполнительной власти субъекта

Российской Федерации договор хранения учетно-технической документации,

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (далее -

организация)» заменить словами «Ленинградское областное государственное

бюджетное учреждение технической инвентаризации недвижимости (далее -

Учреждение)»;

абзац второй признать утратившим силу;

в пункте 3 слова «комитета (организации)» заменить словом

«Учреждения»;

в пункте 4:

в абзаце втором слова «комитет (организацию)» заменить словом

«Учреждение»;

абзац третий признать утратившим силу;

в абзаце четвертом слова «комитета (организации)» заменить словом

«Учреждения»;

в пункте 5 слова «комитетом (организацией)» заменить словом

«Учреждением», слова «комитет (организацию)» заменить словом

«Учреждение»;

в пункте 6:

в абзаце первом слова «комитета (организации)» заменить словом

«Учреждения»;

в абзаце втором слова «комитет (организацию)» заменить словом

«Учреждение»;

3

в пункте 8 слова «комитетом (организацией), о чем комитет

(организация)» заменить словами «Учреждением, о чем Учреждение»;

в пункте 9 слова «Комитет (организация)» заменить словом

«Учреждение».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом.

/для заверения
. ДОКУМЕНТОВ

Председатель комитета М.Р. Тоноян